mek”, “iyiliğe de kötülüğe de iyi şekilde karşılık vermek” düsturları bu geleneğin öğreti-

leri arasında sayılmıştır.

“Kerbelâ Olayının Edebiyata Yansımaları” başlıklı beşinci bölüm “Yozgatlı Hüznî

Dîvânlarında Kerbelâ” ve “Sorgunlu Sıdkı Baba Divanı’nda Kerbelâ” adını taşıyan iki alt

başlıktan oluşmaktadır. Bu bölümde M. 680 / H. 61 yılının Ekim / Muharrem ayında Ker-

belâ’da yaşanan kanlı olay ve İmam Hüseyin’in katliamı ele alınmıştır. Türk edebiyatını

oluşturan bütün şubelerinde ve Alevî, Bektaşî zümrelerle birlikte Sünni zümrelerde de

derin üzüntülere yol açan bu vahşeti konu alan şiirler, Yozgatlı Hüznî divanlarından ve